@IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

Mtra. Natalia Pérez Hernandez
Consejera Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2520
Correo electrdnico : napehe@ieem.org.mx

DIA EVENTO LUGAR

01 Sesion de Comision Sala de Comisiones del IEEM
Promocién y Difusion de la Cultura Politica

02 Sesion del Consejo General Sala de Consejo General del IEEM

06

07

07

08

09

15

10a Sesion Extraordinaria

Reunidn de Trabajo

Con Consejeros Electorales Oficina del Consejero Presidente
Sesién del Consejo General Sala de Consejo General del IEEM
4a ordinaria

Reunion de Trabajo Sala de Comisiones del IEEM

Con Consejeros Electorales Representantes de
Partidos Politicos ante el Consejo General del IEEM

Rueda de Prensa o Entrevista

Por la 5ta Carrera Deportiva por la Democracia Nezahualcoyotl
Reunién de Trabajo
Con Consejeros Electorales Oficina del Consejero Presidente

Actividad Institucional Auditorio del IEEM
Conferencia magistral "El Servicio Profesional

Electoral" impartida por el Mtro. Marco Antonio Bafios

Martinez, Consejero Electoral del INE

Actividad Institucional Centro de Formacién y Documentacion Electoral
Inauguracién de la Galeria Electoral del IEEM
Reunién de Trabajo Metepec

Con integrantes del Consejo General

Sesion del Consejo General Sala de Consejo General del IEEM
11a Extraordinaria

Reunion de Trabajo
Con Consejeros Electorales Oficina del Consejero Presidente

Reunién de Trabajo Sala de Comisiones del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

ABRIL 2015

HORA

17:00 hrs.
16:00 hrs.
11:00 hrs.
10:00 hrs.

13:00 hrs.

10:00 hrs.
14:00 hrs.

11:00 hrs.

13:00 hrs.
09:00 hrs.
12:00 hrs.
17:00 hrs.

09:00 hrs.



DIA

20

21

21

21

22

22

23

24

25

26

28

EVENTO
Tipo Mesa Politica
Reunién de Trabajo

Comision de Vinculacién con Organos
Desconcentrados

Actividad Institucional
Reunién de vinculacion y acercamiento con duefios,

directivos y jefes de informacion de diversos medios

de comunicacion

Sesion del Consejo General
12a Extraordinaria

Sesion del Consejo General
13a Extraordinaria

Actividad Institucional
Registro de candidatos del Partido Revolucionario
Institucional

Sesién de Comision
Promocion y Difusion de la Cultura Politica

Reunién de Trabajo
Con Consejeros Electorales

Sesién de Comité
Académico

Sesion de Comité
PREP

Sesion de Comision
Vinculaciéon con Organos Desconcentrados

Reunion de Trabajo
Con Consejeros Electorales

Actividad Institucional
Celebracion de la Creacién del H. Ayuntamiento de
Nezahualcoyotl

Sesién del Consejo General
14a Extraordinaria

Participacion en Curso, Conferencia o Congreso
Expo Social 2015 que organiza la Camara Junior

Internacional, con la imparticion de la conferencia "La

importancia de la participacion ciudadana desde el
ambito de la Sociedad Civil".

Actividad Institucional
5a Carrera Deportiva por la Democracia

Reunién de Trabajo
Con Consejeros Electorales

ABRIL 2015

LUGAR HORA

Sala de Comisiones del IEEM

Toluca

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Oficina del Consejero Presidente

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Oficina del Consejero Presidente

Nezahualcoyotl

Sala de Consejo General del IEEM

Toluca

Nezahualcoyotl

Oficina del Consejero Presidente

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

11:00 hrs.

15:00 hrs.

20:00 hrs.

10:00 hrs.

12:30 hrs.

17:00 hrs.

12:00 hrs.

15:00 hrs.

17:00 hrs.

11:00 hrs.

18:00 hrs.

11:00 hrs.

18:00 hrs.

10:00 hrs.

07:00 hrs.

12:30 hrs.



ABRIL 2015

DIA EVENTO LUGAR HORA

30 S_esjén c_ie Comisic’)n_ . o _ Sala de Comisiones del IEEM 10:00 hrs.
Vigilancia de las Actividades Administrativas y
Financieras

30 Reunion de Trabajo Sala de Comisiones del IEEM 13:00 hrs.

Mesa Politica

30 Sesion d_gl Consejo (_Sen_eral Sala de Consejo General del IEEM 23:00 hrs.
15a Sesion Extraordinaria

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.



