



Mtra. Natalia Pérez Hernández Consejera Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2520 Correo electrónico : napehe@ieem.org.mx

	AE	BRIL 2015	
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
01	Sesión de Comisión Promoción y Difusión de la Cultura Política	Sala de Comisiones del IEEM	17:00 hrs.
02	Sesión del Consejo General 10a Sesión Extraordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	16:00 hrs.
06	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	11:00 hrs.
07	Sesión del Consejo General 4a ordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	10:00 hrs.
07	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales Representantes de Partidos Políticos ante el Consejo General del IEEM	Sala de Comisiones del IEEM	13:00 hrs.
80	Rueda de Prensa o Entrevista Por la 5ta Carrera Deportiva por la Democracia	Nezahualcóyotl	10:00 hrs.
09	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	14:00 hrs.
10	Actividad Institucional Conferencia magistral "El Servicio Profesional Electoral" impartida por el Mtro. Marco Antonio Baños Martínez, Consejero Electoral del INE	Auditorio del IEEM	11:00 hrs.
10	Actividad Institucional Inauguración de la Galería Electoral del IEEM	Centro de Formación y Documentación Electoral	13:00 hrs.
13	Reunión de Trabajo Con integrantes del Consejo General	Metepec	09:00 hrs.
13	Sesión del Consejo General 11a Extraordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	12:00 hrs.
13	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	17:00 hrs.
15	Reunión de Trabajo	Sala de Comisiones del IEEM	09:00 hrs.

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

	AB	BRIL 2015	
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
	Tipo Mesa Política		
16	Reunión de Trabajo Comisión de Vinculación con Órganos Desconcentrados	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.
17	Actividad Institucional Reunión de vinculación y acercamiento con dueños, directivos y jefes de información de diversos medios de comunicación	Toluca	15:00 hrs.
17	Sesión del Consejo General 12a Extraordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	20:00 hrs.
19	Sesión del Consejo General 13a Extraordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	10:00 hrs.
19	Actividad Institucional Registro de candidatos del Partido Revolucionario Institucional	Sala de Consejo General del IEEM	12:30 hrs.
20	Sesión de Comisión Promoción y Difusión de la Cultura Política	Sala de Comisiones del IEEM	17:00 hrs.
21	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	12:00 hrs.
21	Sesión de Comité Académico	Sala de Comisiones del IEEM	15:00 hrs.
21	Sesión de Comité PREP	Sala de Comisiones del IEEM	17:00 hrs.
22	Sesión de Comisión Vinculación con Órganos Desconcentrados	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.
22	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	18:00 hrs.
23	Actividad Institucional Celebración de la Creación del H. Ayuntamiento de Nezahualcóyotl	Nezahualcóyotl	11:00 hrs.
24	Sesión del Consejo General 14a Extraordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	18:00 hrs.
25	Participación en Curso, Conferencia o Congreso Expo Social 2015 que organiza la Cámara Junior Internacional, con la impartición de la conferencia "La importancia de la participación ciudadana desde el ámbito de la Sociedad Civil".	Toluca	10:00 hrs.
26	Actividad Institucional 5a Carrera Deportiva por la Democracia	Nezahualcóyotl	07:00 hrs.
28	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	12:30 hrs.

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

ABRIL 2015					
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		
30	Sesión de Comisión Vigilancia de las Actividades Administrativas y Financieras	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.		
30	Reunión de Trabajo Mesa Política	Sala de Comisiones del IEEM	13:00 hrs.		
30	Sesión del Consejo General 15a Sesión Extraordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	23:00 hrs.		